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ASSOCIAZIONE o/

VELA AL TERZO
2016

Classifica Regata Re di Fisolo

26 Giugno 2016

CAMPIONATO

Partenze: ore 12:45 categorie Marrone - Verde - Azzurra  ore 12:55 categorie Gialla - Blu - Arancio

N° Velico

Tipologia

W 0N UL WN

=
o

311
246

78
336

80
157
188
239
312

N° Velico

Moretta
Minokuromasanette
Calipso

Volpoca

Verigola

Pegaso

Daluba

Laguna

Cagnoleto

Medusa

Circ. Velico Casanova
Loris Giulio
R.S.C.Bucintoro

Circ. Velico Casanova
Serena Davanzo
R.S.C.Bucintoro
Bruno Zuin

Nicola Manfrin

Paolo De Giorgio
Marco Bajo

Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
sanpierota
Sanpierota

14:33:23
14:35:11
14:36:40
14:46:05
14:49:45
15:19:05
DNF
DNC
DNC

RIT

01:48:23
01:50:11
01:51:40
02:01:05
02:04:45
02:34:05

AU A WN

Posizione

00 N O U A WN

353
241
201
330
207
143

N° Velico

56
174
229
187
70
341
354
346

N° Velico

Rosso Veneziano
Ciao

Leon

Fogo

Moeca

Masorin

Barca
Sisa
San Zulian
Toga
Refolada
Jonathan
Sandra
Natuzza
Adele

Giacomo Venturin
Circ. Velico Casanova
Gasparon Bruno
Mauro Zennaro
Verner Andrea

Circ. Velico Casanova

Paron
Circ. Velico Casanova
Soc. Canottieri Mestre
Circ. Velico Casanova
Soc. Canottieri Mestre
Mason Mirko
Claudio Siebessi
Piccini Jacopo
Veronesi Anna

Tipologia

Sanpierota
sanpierota
sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Tipologia
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota
Sanpierota

Sanpierota

Tipologia

cvc

&
CcvC
SCM
CcvC
SCM
AVT

14:23:55
14:24:17
14:39:45
14:46:42
15:04:55

DNC

o
14:38:56
14:43:32
14:44:32
14:48:05
15:05:05
15:06:40
15:23:40

DNC

01:38:55
01:39:17
01:54:45
02:01:42
02:19:55

&e'é\Qo
01:43:56
01:48:32
01:49:32
01:53:05
02:10:05
02:11:40
02:28:40

S

100
80
60
50
45
40
36
32

N° Velico

Vento di Venezia
Soravento

Soc. Canottieri Mestre
Circ. Velico Casanova

Sanpierota
Sanpierota

Tipologia

14:21:30
14:23:55

01:26:30
01:28:55

N O U s WN R

192
275
332
352
19
159
102

N° Velico

Cristina
Ermenegilda
Adamas
Nonna Patata
Alcyone
Morbin

Zarabin

Circ. Velico Casanova
Pagnacco Alessandro
Rusca Paolo

Mattia De Marchi
Massimo Brunzin

Zen Romano

Maruo Zennaro

Topa

Topo Venessian
Topo Venessian
Topo Venessian
Topo Venessian
Topo Venessian
Topo Venessian

14:30:04
14:34:30
14:51:47
14:52:00
15:01:15
15:31:15

DNC

01:45:04

02:06:47
02:07:00

15:31:15

0 NO U A WN
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Iscritti

Paron Giacomo
Levante
Mafalda
Maistral
Armando
lolanda

Borin

Attilia

Gin Massimo
Silvio Testa
Fabris Piero

Fabio Gherardi
Bettini Marco
Luppi Gino
Giorgio Giacometti
Righetti Giorgio

Tipologia
batelo a pisso
batelo a pisso
bragagna
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
batelo a pisso
bragagna

AVT SCG
AVT SCG
AVT
AVT
AVT
AVT
AVT

14:44:56
14:47:30
14:49:17
14:55:55
14:59:00
15:16:15
15:22:20

DNC

01:49:56
01:52:30
01:54:17
02:00:55
02:04:00
02:21:15
02:27:20

100
80
60
50
45
40
36


http://www.velaalterzo.it/?q=node/275
http://www.velaalterzo.it/?q=node/780
http://www.velaalterzo.it/?q=node/440
http://www.velaalterzo.it/?q=node/398
http://www.velaalterzo.it/?q=node/370
http://www.velaalterzo.it/?q=node/428
http://www.velaalterzo.it/?q=node/549
http://www.velaalterzo.it/?q=node/442
http://www.velaalterzo.it/?q=node/389
http://www.velaalterzo.it/?q=node/609
http://www.velaalterzo.it/?q=node/765
http://www.velaalterzo.it/?q=node/355
http://www.velaalterzo.it/?q=node/243
http://www.velaalterzo.it/?q=node/468
http://www.velaalterzo.it/?q=node/188
http://www.velaalterzo.it/?q=node/468

